Aubriut de Boncourt, presbyter, parocliialem ecclesiam sancti

Remigii de Villers-devant le tour cum ejus annexa sancti

Pétri de Juzancourt diocesis remensis, quam obtinebat in
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manibus SS. DD. nostri PapsB in tui favorem sponte et libère

resignaverit et super dicta resignatione admissa provisionem

apostolicam Roma? datam apud Sanctam Mariam Majorem

decimo octavo Galendas hujusce mensis octobris anno quarto,

signatam per concessum ut petitur et in forma diiinum antiquâ

expeditam obtinueris, Nos visa dicta provisione apostolica

dictam parocbialem ecclesiam sancti Remigii de Villers devant

le tour, cum ejus annexa Sti pétri de Juzancourt sicut pro-

fertur vacautem, tibi ante dicto magistro Nicolao Dumont
capaci sufficienti et idoneo preemissa que formularii subscrip-

tione autoritate nostra vicaria contulimus et douavimus confe-

rimusque et donamus per pressentes, cum omnibus illius

juribus et oneribus, curam et regimen animarum ac adminis-

trationem sacramentorum plenarie tibi committentes, id pro

dicta parochia de Villers devant le tour et ejus annexa de

Juzancourt et non pro aliis diocesis remensis. Quocirca man-

damus decano ruralis districtus loci, vel alteri, de ejus licentia,

quateuus te vel procuratorem tuum pro te et tuo nomiue, in

realem actualem et corporalem dictae parochiœ et ejus annexée

possessionera ac jurium omnium quibus frui solebant qui

prn?dictam parocbialem ecclesiam pacifice hue busqué oblinue-

runt, ponat et inducat. Datum Remis sub signo nostrœ Guriee,

arcbiepiscopalis sigillo et unius ex Secretariis archiepiscopatus

chirographo, anno Domini millésime septingentesimo sexage-

simo primo, die vero mensis octobris trigesima prima, preesen-

tibus Magistro Josepho Auda presbitero, Sanctorum Thimothei

et Apollinaris civitatis Remensis canonico, et Petro La clef

civis remensis, Remis degentibus testibus, ad prasmissa vocatis

et nobiscum in praesenlium minuta subsignatis. Henricus

eppus Cydoniensis et infra Gobreau. Insinué et controllé à

Reims le dix neuf novembre 1701. — (Signé) Modaine greffier.

V
PEISE DE POSSESSION POUR LE MÊME, 1761

{Extrait du môme Registre, f" 319 verso).

Ego infrascriplus Joannes Fresson, presbyter, doctor Theo-

logus, parocbialis ecclesi;p sancti Lupi de Sevigny pastor,

Decanus ruralis do St-Germainmont diocesis Remensis, fidem

facio quod anno iQstituliP salutis millesimo septingentesimo

sexagesimo primo, die vero mensis Novembris tcrtia, virtute